ERRATA DO EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO Nº 29/2023 MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2023.

O município de Rodeio – SC torna público para conhecimento de interessados, a presente errata do seguinte item no edital. As demais condições estabelecidas no Edital permanecem inalteradas, principalmente a data e hora de realização da sessão pública. Conforme demonstrado, as retificações a serem feitas são mínimas. Portanto, a presente “ERRATA”, dar-se-á nos seguintes termos: Altera o seguinte item do edital: onde se lê: “LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA   MICRO EMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE”, leia-se: “Será concedido tratamento favorecido para as empresas de pequeno porte constituídas sob as leis brasileiras e que tenham sua sede e administração no País”. Rodeio 2 de maio de 2023. Valcir Ferrari – Prefeito Municipal.